(Aydın bey akıl, adil, seyrcti,
güzel, şeci, çalışkan, ihtiyatkâr, müf-
sitlerden düşmanlardan hıfzıbilât ve
ahalide sahibilâzım idi.) [4]

Ahmet. Tevhit bey makalesinde
Aydın beyden bahsederken bunun
beyhk müddetini 700 - 734 seneleri
arasında gösteriyor, Sonrada müver­
rih Kanta Gözenden naklen şunu
zikrediyor:

“ Emir Aydın 730 hicriyesine mü­
sadif 1329 senesinde hastalığı müna­
sebetle Föçada bir ittifak aktetmek
üzere içtima eden Saruhan bey ve
kayser genç andironikos yanlarına
gitmedi. Emir müşarünileyh mahdum­
larından birini Emir Çoban zade
Timurtaş bey nezdine irsal etmişlerdi.
Çoban oğlu Aydın oğluna niçin hıraç
getirmedin dedi.